ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ NGHI SƠN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-TNMT

Nghi Sơn, ngày     tháng     năm 2023

V/v tham gia ý kiến đối với Dự

thảo Ban hành Quy định về việc

thu gom, vận chuyển và xử lý chất

thải rắn xây dựng trên địa bàn tỉnh

Thanh Hóa (Lần 2)

   Kính gửi: Sở Xây dựng.

Thực hiện Công văn số 8691/SXD-HT ngày 11/12/2023 của Sở Xây dựng

về việc tham vấn ý kiến vào dự thảo Ban hành Quy định về việc thu gom, vận

chuyển và xử lý chất thải rắn xây dựng trên địa bàn tỉnh Thanh Hóa.

Sau khi nghiên cứu, UBND thị xã Nghi Sơn tham gia ý kiến với các nội

dung cụ thể như sau:

1. Cơ bản thống nhất với các nội dung Dự thảo Tờ trình, Quyết định và

Quy định thu gom, vận chuyển và xử lý chất thải rắn xây dựng trên địa bàn tỉnh

Thanh Hóa do Sở Xây dựng chủ trì soạn thảo.

2. Đề nghị xem xét, chỉnh sửa dung sau: Bổ sung cụm từ “thị xã” vào

cụm từ “Uỷ ban nhân dân các huyện, thành phố” thành “Ủy ban nhân dân các

huyện, thị xã, thành phố” xuyên suốt dự thảo.

Trên đây là ý kiến tham gia của UBND thị xã Nghi Sơn đối với Dự thảo

Ban hành Quy định về việc thu gom, vận chuyển và xử lý chất thải rắn xây dựng

trên địa bàn tỉnh Thanh Hóa làm cơ sở để sở Xây dựng tổng hợp./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch UBND thị xã (để b/c);

- Lưu: VT, TNMT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Văn Nhiệm

		nhiempv.tinhgia@thanhhoa.gov.vn
	2023-12-19T21:59:16+0700

		2023-12-19T22:03:19+0700

		2023-12-19T22:03:43+0700

		2023-12-19T22:04:21+0700